慈溪市公安局

审签领导：
关于市十八届人大一次会议第132号建议的协办意见

市交通运输局：

岑春权代表提出的“关于樟新公路与四塘江路交叉口增设交通信号灯的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

公路道口交通安全管理是我市道路交通安全管理的重点工作，市公安局一直以来都积极参与并配合开展相关工作，从基础设施建设完善、路面秩序管理、安全隐患排查、交通安全宣传等多方面入手，综合推进公路交通安全水平提升。

下步，市公安局将全力配合做好以下工作：

1.做好樟新公路与四塘江路十字路口交通安全与交通流量现状的调查工作；

2.配合做好路口的交通组织优化、信号灯设置等方案的调研，积极参与改善方案的审查工作，提出合理建议；

3.做好交通监控、违法抓拍等科技设施的完善与保障工作，以共同推进公路交叉口的交通安全水平提升。

请转达我们对岑春权代表关心交通管理工作的谢意。
慈溪市公安局

2022年4月24日

联 系 人：王奔

联系电话：0574-63331492